-->
九泰基金管理有限公司关于九泰天辰量化新动力股票型证券投资基金基金份额持有人大会表决结
果暨决议生效的公告

时间：2021-11-24

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和
《九泰天辰量化新动力股票型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，现将九泰天辰
量化新动力股票型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如
下：

一、本次基金份额持有人大会会议情况

本基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，会议审议了《关于终止九泰天辰量化新动力股票型证券投
资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），权益登记日为2021年11月5日，投票表决时
间自2021年11月6日9:00至2021年11月22日17：00止（送达时间规则参见《九泰基金管理有限公司关于以通
讯方式召开九泰天辰量化新动力股票型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》）。

2021年11月23日，由本基金管理人授权的两名监督员在基金托管人浙商银行股份有限公司授权代表的监督
及上海源泰律师事务所的见证下进行计票，并由公证机关北京市中信公证处对计票过程及结果予以公证。

出席本次基金份额持有人大会的基金份额持有人（或其代理人）所代表的基金份额共计3,665,074.62份，
占权益登记日本基金总份额7,052,606.39份的51.97%，达到权益登记日基金总份额的二分之一以上，满足法定
基金份额持有人大会召开条件。

本次基金份额持有人大会的表决结果为：同意票所代表的基金份额为3,368,499.18份，反对票所代表的基
金份额为118,577.08份，弃权票所代表的基金份额为177,998.36份。同意本次基金份额持有人大会议案的基金
份额占参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人（或其代理人)所持基金份额的91.91%，达到参加本
次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人（或其代理人）所持表决权的三分之二以上，满足法定生效条
件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有
关规定，本次会议议案获得通过。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大会费用
列入基金费用。本次基金份额持有人大会的公证费10,000元，律师费25,000元，合计35,000元，由基金资产承
担。

二、本次基金份额持有人大会决议的生效

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》第四十八条第二款的规定：“基金份额持有人大会决定的事项
自表决通过之日起生效。”本次基金份额持有人大会于2021年11月23日表决通过了《关于终止九泰天辰量化新
动力股票型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，本次基金份额持有人大会决议自该日起生效，基金管理
人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、基金份额持有人大会决议生效后续安排

javascript:window.close();

为更好地满足基金份额持有人的赎回需求，本基金自2021年11月24日至2021年12月7日正常办理赎回及

转换转出业务，但不办理申购、定期定额投资和转换转入等业务。基金份额持有人可以选择赎回其所持有的本

基金基金份额或将其所持有的本基金基金份额转换为基金管理人管理的且已开通基金转换业务的其他基金。本

基金的基金份额持有人在此期间选择将其所持有的本基金基金份额转换为基金管理人管理的且已开通基金转换

业务的其他基金的，仍将按照本基金招募说明书和相关公告中列式的规则办理。本基金的基金份额持有人在此

期间选择赎回本基金基金份额的，仍将按照本基金招募说明书中列示的赎回费率支付赎回费。

投资者可将其持有的全部或部分基金份额赎回。

费用项 持有期限（Y） 收费标准

赎回费

Y＜7日 1.50%

7日≤Y＜30日 0.75%

30日≤Y＜365

日
0.50%

365日≤Y＜730

日
0.25%

Y≥730日 0

赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担，在基金份额持有人赎回基金份额时收取。对持有期少于
30日（不含）的基金份额持有人所收取赎回费用全额计入基金财产；对持有期在30日以上（含）且少于90日
（不含）的基金份额持有人所收取赎回费用总额的75%计入基金财产；对持有期在90日以上（含）且少于180
日（不含）的基金份额持有人所收取赎回费用总额的50%计入基金财产；对持续持有期180日以上（含）的投资
者所收取赎回费用总额的25%计入基金财产；其余用于支付市场推广、登记费和其他手续费。

在本基金进入清算程序前，基金份额持有人申请赎回其持有的基金份额时，仍需按照基金合同约定的方式
进行。如果发生了巨额赎回的情形，本基金管理人仍然可以根据本基金当时的资产组合状况决定全额赎回、部
分延期赎回或暂停赎回等。发生基金合同约定的其他情形，本基金管理人也可以暂停接受赎回申请或延缓支付
赎回款项。同时，基金管理人也会提前做好流动性安排，对资产进行变现以应对可能出现的赎回情况。

本基金最后运作日为2021年12月7日，自2021年12月8日起进入清算程序，停止办理本基金基金份额的申
购、赎回、定期定额投资、转换等业务，并且之后不再恢复。本基金进入清算程序后（含进入清算程序当
日），停止计提基金管理费、基金托管费。基金管理人将按照《基金合同》的有关规定，组织成立基金财产清
算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、特别提示

1、本基金进入清算程序后，如因本基金所持资产的流动性受限等客观因素影响，本基金将先以已变现基金

资产为限进行分配，待本基金所持资产变现后进行再次分配，因此可能需要进行二次或多次清算。且基金财产

在流动性受限资产变现处置过程中亦可能产生进一步收益或损失。

2、本基金进入清算程序后停止办理本基金基金份额的申购、赎回、定期定额投资、转换等业务，并且之后

不再恢复，敬请投资者关注相应的流动性风险。

3、本公司承诺在清算过程中以诚实信用、勤勉尽责的原则履行相关职责。

五、备查文件

1、《九泰基金管理有限公司关于以通讯方式召开九泰天辰量化新动力股票型证券投资基金基金份额持有人
大会的公告》

2、《九泰基金管理有限公司关于以通讯方式召开九泰天辰量化新动力股票型证券投资基金基金份额持有人
大会的第一次提示性公告》

3、《九泰基金管理有限公司关于以通讯方式召开九泰天辰量化新动力股票型证券投资基金基金份额持有人
大会的第二次提示性公告》

4、北京市中信公证处出具的公证书

5、上海源泰律师事务所出具的法律意见

投资者欲了解本基金的详细情况,请认真阅读本基金基金合同及招募说明书。投资者可以登录基金管理人网
站（http://www.jtamc.com/）查询或拨打本公司客服电话（400-628-0606）垂询相关事宜。

特此公告。

公证书[（2021）京中信内经证字第76308号].pdf

九泰基金管理有限公司

2021年11月24日

/upload/fck/userfiles/file/2021-11-24-091519-???[?2021?????????76308?].pdf